

Bon Appetit Group A/S

Stamholmen 140 A, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 28 49 91 08

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2020.

Lotte Kavsmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bon Appetit Group A/S Stamholmen 140 A 2650 Hvidovre CVR-nr.: 28 49 91 08 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Carsten Bennike, Formand Dorte Rosenkrantz-Kavsman Lotte Kavsman
Direktion	Lotte Kavsman
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 19/20 bærer præg af de markante markedsudfordringer, som Covid-19 pandemien resulterede i for den skandinaviske luftfartindustri, der udgør en stor del af Bon Appetit Group A/S' kundesegment. Årets resultat udgør - 904.348 kr. mod et overskud på 1.438.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende når der henvises til påvirkningen af Covid-19 pandemien.

Udover luftfartsindustrien har Bon Appetit Group A/S har gennem de sidste år fået stærkt fodfæste i detailmarkedet i samspil med Danmarks største supermarkeds kæder, som har udviklet sig med stor succes i vores produktportefølje indenfor især kvalitets to-go convenience og delikatesser relaterede produkter.

Vores strategiske fokus i de kommende år er udvikling af Foodservice relaterede produkter indenfor Umami creme salater, dressinger, pestoer, marinader, supper og under brandet ByKavsman, som skal imødekomme det kvalitetsbevidste segments ønske om nye og innovative produktvarianter med autentisk smag. Vi tror på Foodservicemarkedet er klar til en ny dansk producent på markedet, som kan løfte niveauet til de professionelle kunder såsom fødevarer kæder, kantiner, storkøkkener etc. indenfor både konventionelle, veganske og økologiske varianter.

På baggrund af positiv markedsrespons styrkes vores forventninger om en stærkere markedspositionering for både vores brands og private label indenfor vores detailhandel og Foodservice aktiviteter i de kommende år, hvorfor der for det kommende regnskabsår forventet et forbedret resultat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	22.710.250	35.485.647
2 Personaleomkostninger	-20.357.157	-29.692.380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.108.576	-3.111.749
Andre driftsomkostninger	0	-187.180
Driftsresultat	-755.483	2.494.338
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	6.181
Andre finansielle indtægter	57.198	20.451
Øvrige finansielle omkostninger	-495.783	-649.528
Resultat før skat	-1.194.068	1.871.442
Skat af årets resultat	289.720	-433.062
Årets resultat	-904.348	1.438.380
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.438.380
Disponeret fra overført resultat	-904.348	0
Disponeret i alt	-904.348	1.438.380
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.500.000	0

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	283.922	740.828
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>283.922</u>	<u>740.828</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.474.491	4.178.973
Indretning lejede lokaler	5.586.211	6.324.278
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.060.702</u>	<u>10.503.251</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	496.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.958
Deposita	1.013.158	1.208.654
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.013.158</u>	<u>1.707.510</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.357.782</u>	<u>12.951.589</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.439.750	2.328.984
Varebeholdninger i alt	<u>1.439.750</u>	<u>2.328.984</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.812.259	13.410.670
Tilgodehavende selskabsskat	225.819	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.826
Periodeafgrænsningsposter	707.110	235.949
Tilgodehavender i alt	<u>6.745.188</u>	<u>13.648.445</u>
Likvide beholdninger	1.842	1.842
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.186.780</u>	<u>15.979.271</u>
Aktiver i alt	<u>17.544.562</u>	<u>28.930.860</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	3.063.580	3.967.928
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	3.563.580	6.467.928
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	876.000	1.165.720
Hensatte forpligtelser i alt	876.000	1.165.720
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.635.933	544.390
Leasingforpligtelser	1.194.026	2.051.045
Gæld til associerede virksomheder	186.520	0
Selskabsskat	0	45.326
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.016.479	2.640.761
Kortfristet del af langfristet gæld	781.806	1.567.233
Gæld til pengeinstitutter	3.879.333	8.161.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.399.428	5.301.370
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	312.490
Selskabsskat	0	298.608
Anden gæld	3.027.936	2.711.338
Periodeafgrænsningsposter	0	303.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.088.503	18.656.451
Gældsforpligtelser i alt	13.104.982	21.297.212
Passiver i alt	17.544.562	28.930.860
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Som beskrevet i ledelsesberetningen, så har selskabet været væsentligt omfattet af nedlukning af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for faste omkostninger i årets løb.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Modtaget kompensation fra Staten	1.501.202
	<u>1.501.202</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttoresultatet	1.501.202
Resultat af særlige poster netto	<u>1.501.202</u>

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.409.968	25.387.070
Pensioner	1.847.605	2.875.074
Andre omkostninger til social sikring	430.506	518.586
Personaleomkostninger i øvrigt	669.078	911.650
	<u>20.357.157</u>	<u>29.692.380</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>48</u>	<u>68</u>

Noter

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	3.967.928	2.000.000	6.467.928
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatdisponering	0	-904.348	0	-904.348
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	3.063.580	0	3.563.580

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	1.635.933	0	1.635.933	0
Leasingforpligtelser	1.975.832	781.806	1.194.026	0
Gæld til associerede virksomheder	186.520	0	186.520	0
	3.798.285	781.806	3.016.479	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld kreditinstitutter, 3.867 t.kr., er der stillet sikkerhed i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 5.812 t.kr.

Til sikkerhed for gæld og trækingsretter hos pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedr. lejemål og operationelle leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på 1.540 t.kr.
